
Zápis z pony komise – 6.3.2013 v Herouticích

1. přítomni – Perníčková, Matuška, Knopová, Pavlisová + přivítání nového člena K.Vašákové 

2. zprávy z jednotlivých disciplín a úkol vypracovat seznamy reprezentace pro disciplíny a předat ke 
zveřejnění na webu pony Matuškovi

3. plánované výjezdy

- drezura – CDI Stadl Paura –již přihlášena Kamírová

      CDN – Horka Německo

      CDI Radzionkow

      CDI Brno

- Všestrannost – CCN Freudenau – již přihlášena Theimerová, Votavová

CCN Stadl Paura

CCN Aspang

- Skoky – CSIP Linz – Tůmová ?

CSN – Markgrafneusiedel – skupina jezdců pod vedením K.Vašákové

4. Metodický pokyn přihlašování na mezinárodní závody zpracuje a předá ke zveřejnění na webu 
pony Perníčková

5. Příspěvek na soustředění v Kolesách  pro potenciální reprezentanty ve všestrannosti ME pony ve 
dnech 23.-24.3. se pony komise rozhodla nepodpořit. Komise hodlá podpořit  CCIP a CDIP v Brně pro 
jezdce aspirující na  účast na ME pony 2013

6. Styl šampionát pony 2013(SŠP) a Boeckmann Trophy pony při ČDP – info o seriálech

7. Rozpis MČR- projednávána změna u Šampionátu nadějí,práce na rozpisu J.Matuška a pořadatel 
MČR

8. MČR pony – zajistit dodržení původní  nabídky pořadatele na pořádání MČR pony včetně zajištění 
sociálního zázemí  -zajistí J.Perníčková po dohodě s L.Spiwokovou . Komise trvá na obsazení 
výsledkového servisu J.Matuškou. 

9. Vypracovat soubor rad a doporučení pro pořadatele pony soutěží – skoky  obecně a Styl šampionát 
pony – vytvoří a rozešle K.Vašáková

10. Diskuze

11. Výkonnostní odznaky pony – na návrh komise při slavnostním nástupu na MČR pony

V Herouticích  6.3.2013,zapsala M.Pavlisová



     


